Kriterium
Einwogerer Matthias
Heigl Hannes
Aichberger Leopold
Witzlinger Georg

Landjugend Niederdsterreich 23.08.2015
59. Landesentscheid Pfliigen 2015

Endbewertung der Teilnehmer je Kriterium
fur die Gruppe Drehpflug

Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:

7,641
8,387
8,167
7,284

1 Spaltfurche

2 Anpfliigen

3 Keilpfligen

4 Furchenausbildung gesamtes Beet

5 Furchenschluss

6 Unterbringung des Bewuchses gesamtes Beet
7 Einsetzen und Ausheben

8 Anschluss der Schlussfurche an die Spaltfurche
9 Schlussfurche und Anschluss zum Restbeet
10 Gesamteindruck
11 Geradheit

2 3 4 5
8,363 7,898 8,182 7,908
7,809 7,296 7,492 7,992
8,109 8,406 8,505 8,455
6,529 6,852 7,597 7,645

8,012
7,968
8,408
7,712

8,045
7,592
7,864
6,899

7,685
7,849
7,928
5,522

7,787

7,57
8,427
6,717

10
7,795
7,795

8,63
6,68

11 Summe
20,113 99,429
19,282 97,032
20,479 103,378
18,729 88,166

Abziige



