Landjugend Niederösterreich

23.08.2015

59. Landesentscheid Pflügen 2015

Endbewertung der Teilnehmer je Kriterium für die Gruppe Drehpflug

Kriterium: 1 Spaltfurche
Kriterium: 2 Anpflügen
Kriterium: 3 Keilpflügen

Kriterium: 4 Furchenausbildung gesamtes Beet

Kriterium: 5 Furchenschluss

Kriterium: 6 Unterbringung des Bewuchses gesamtes Beet

Kriterium: 7 Einsetzen und Ausheben

Kriterium: 8 Anschluss der Schlussfurche an die SpaltfurcheKriterium: 9 Schlussfurche und Anschluss zum Restbeet

Kriterium: 10 Gesamteindruck

Kriterium: 11 Geradheit

Kriterium	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 S u	mme Abzüge
Einwögerer Matthias	7,641	8,363	7,898	8,182	7,908	8,012	8,045	7,685	7,787	7,795	20,113	99,429
Heigl Hannes	8,387	7,809	7,296	7,492	7,992	7,968	7,592	7,849	7,57	7,795	19,282	97,032
Aichberger Leopold	8,167	8,109	8,406	8,505	8,455	8,408	7,864	7,928	8,427	8,63	20,479	103,378
Witzlinger Georg	7,284	6,529	6,852	7,597	7,645	7,712	6,899	5,522	6,717	6,68	18,729	88,166